DD/CHQ No.: Dated: Amount: Rs. Bank & Branch:	Soundation	Space for Office Use
	Securefoundation.in	

SCHOLARSHIP TEST

ORGANISED BY: - SECURE SOCIAL FOUNDATION

APPLICATION FORM

(Please attach School Identity Card Copy with the application Form)

	scholarship test conducted by SSF & followed. Thanks!	& I have paid the required fees. Kindly allow me to appear in th	is test. My personal
1. Registration N (To be filled in by t	No.: the office)	2. Test Centre: (Choose a place from the list as given in Instructions)	3. Affix your latest photo
4. Tick-mark any Ol	NE of the standards which belongs to yo	ou amongst the following:	here.
STD.	5 th 6 th 7 TH	8 TH 9 TH	
5. Full Name of the	· Candidate:		
	s it appears in your School records)		
6. Father's Name:		Mother's Name:	
7. Date of Birth: (A	as per School Record)		
8. Address for Cor	respondence:		
City:	State:	Pin Code (Compulsory):	
9. Personal Teleph	one No.:	Alternate Tel. No	
Mobile No.: 1)			
10. E-mail ID (Comp	pulsory):		
11. Name of Class/B	ranch/Discipline:	; Year & Semester:	
12. Name of School	& Address:		
13. Declaration: I h	ereby undertake that all the info	rmation given by me as above is true to the best of my kn	owledge and belief.
Place:			
Date:			

Signature of the Candidate



SCHOLARSHIP TEST

ORGANISED BY: - SECURE SOCIAL FOUNDATION

EXAM HALL TICKET - 2018/19

STD.	5 th 6 th 7 TH 8 TH 9 TH	3. Affix your latest photo here.	
STUDENT NAME (Full Name)	:		
MOTHER NAME	:		
APPLICATION NUMBER	÷		
HALL-TICKET NUMBER	÷		
DATE OF BIRTH (DD/MM/YYYYY) SCHOOL NAME			
EXAM CENTRE	÷		
GENDER EXAMINATION DATE & TIME	: BOY GIRL :		
2. SCHOOL IDENT	L FOUNDATION EXAM HALL TICKET]] _
·- -	CANDIDATE'S CODV		
Candidate's Name :	CANDIDATE'S COPY		
BANK & BRANCH :			
AMOUNT (in figure):			
Received a sum of Rs Towards scholarship test conduc)	
(Prepared By) Name: Date:	(Received Name : Date :	Ву)	



SECURE SOCIAL FOUNDATION SCHOLARSHIP TEST

INSTRUCTIONS FOR CANDIDATE

Please read the following instructions before filling the application form. A particular amount of Scholarship fees shall be paid by each and every student for appearing the above exam. The Fees of exam is Rs. 565/- (In words: Five Hundred and Sixty-Five Rupees only) will be accepted by Demand Draft/Cheque in favor of Secure Social Foundation, and submit in our office or you can also make online payment by visiting our website www.securefoundation.in through instamojo and PayPal for scholarship test. After paying the respective fees on our website, you can send the application form along with payment receipt or screen shot of the online transaction via post / courier or by e-mail (educationcare@securesocialfoundation.in).

- 1. Your **Registration No.** will be filled up by **SECURE SOCIAL FOUNDATION** when your application form is received in our office.
- 2. Write the name of the place from our list as the center of your choice and convenience. You can mention a maximum of **TWO choices** in order of preference. Though the choice of center is not guaranteed, yet we try our level best to put you to your nearest place. Test Centers are likely to be in Mumbai and its suburbs such **as BANDRA**, **ANDHERI**, **MALAD**, **BORIVALI**, **MIRA-BHAYANDER**, **VIRAR**, **PALGHAR**, **KALYAN**, **THANE**, **KURLA**, **DADAR**, **BYCULLA** etc.
- 3. Test Exam paper will be based on General Knowledge, Maths & Science.
- 4. Eligibility Criteria for attending the test is Students who have passed Std. 5th, 6th, 7th, 8th & 9th can only attempt the test.
- 5. You must stick your latest, identical and clear photographs as proof of your identity in the spaces provided in the application form. <u>Attestation of photographs is NOT required. PLEASE ATTACH ANY PHOTO ID for your address proof.</u>
- 6. Fill up your full name in **CAPITAL LETTERS** as it is mentioned in your school certificates.

- 7. Write full name of your father.
- 8. Fill up your date of birth as per your Birth Certificate in the Date/Month/Year format.
- 9. Give your full and correct address for correspondence in a clear handwriting, so that your hall-ticket or other letters reach you fast and without fail.
- 10. You should clearly and correctly mention your permanent and functional land-line telephone number as well as any other alternative telephone number to enable us to instantly inform you about any important matter regarding the test. Please do not change your numbers till your final result is declared.
- 11. Please write your Mobile Number, if you have any, to keep us in constant touch with you. Changing mobile numbers too often may put us in difficulty to communicate with you in case of passing you some urgent information, such as change of test venue, date & etc.
- 12. Write your e-mail Id (parent's email-id allowed) very clearly and correctly. All notices or alerts will be forwarded firstly on e-mail and then by phone call and/or SMS. Very often, due to your bad/unclear/strange hand-writing, the typist can enter wrong/incorrect data that may result into your loss.
- 13. Write full name of your **School** and **Place** where you are currently studying.
- 14. Carry your school ID-Card along with the said documents for the exam.
- 15. Please be present at your examination center half an hour before the exam time.
- 16. You must undertake the responsibility of the correctness of all the information that you have given in the application form and also duly sign it yourself in blue/black ink/ball-point pen. Application forms without candidate's own signature will not be accepted.

NOTE: Please also go through other important instructions as below –.

- I. You can submit your application & exam fees yourself or send it by hand of your friends/relatives or by courier to the address as given in our advertisements.
- II. Fees once deposited will not be refunded at any cost. Appearing the exam is student's responsibility.
- III. Your application will be considered as "CONFIRMED" once all the details filled correctly and fees received by SSF.
- IV. Your test venue can be changed due to strategic or other reasons. We will **NOT** pay for your travelling or for staying in the city/center for the test.
- v. Sometimes the results may be delayed due to any unforeseen reasons. So, students must keep patience while waiting for it. Winners will be informed as soon as the results are finally ready to be published. Winners will be ranked as 1st 2nd & 3rd. The result will be declared in the **RESULT menu** of our website www.securefoundation.in. Please visit the website regularly to know about the latest updates about the issue of hall-tickets, test centers and result.
- VI. Participation certificate will be provided to all students by e-mail.
- VII. A consolation prize will distribute by the SSF Management to students Ranking from 4th to 10th rank on the basis of their exam percentile.

VII. Exam Pattern: -

- ❖ Total 100 Questions (Multiple Choice) for Exam test.
- Duration for the Exam 90 minutes.
- ❖ All Question carry 2 marks each.
- ❖ Total 30 Questions in Mathematics, 30 Questions in Science & 40 Questions in General Knowledge.
- ❖ Negative marking of 0.5 marks on each wrong answer.

THANK YOU!



SECURE SOCIAL FOUNDATION SCHOLARSHIP TEST

उमेदवारांसाठी सूचना

अर्ज भरण्यापूर्वी कृपया खालील सूचना वाचा. वरील परीक्षेत येण्यासाठी प्रत्येक विद्यार्थ्याने विशिष्ट प्रमाणात शिष्यवृत्ती परीक्षा शुल्क द्यावे. परीक्षांचे शुल्क रु. ५६५ / - (शब्दात: पाचशे पासष्ठ रुपये फक्त) डिमांड ड्राफ्ट / चेक "Secure Social Foundation" नावे स्वीकारले जातील आणि ते अर्ज आमच्या ऑफिसमध्ये सादर करा किंवा तुम्ही आमच्या वेबसाईट www.securefoundation.in वर भेट देऊन instamojo आणि Paypal द्वारे ऑनलाईन पेमेंटही करु शकता. आमच्या वेबसाइटवर संबंधित फी भरत्यानंतर आपण पोस्ट / कुरियर किंवा ई-मेलद्वारे ऑनलाइन व्यवहारांच्या देयक पावती किंवा स्क्रीनशॉटसह अर्ज पाठवू शकता.

- १. आपला अर्ज कार्यालयात प्राप्त झाल्यावर, नोंदणी क्रमांक सिक्योर सोशल फाउंडेशन च्या कार्यालयात भरले जाईल.
- 2. आपल्या पसंतीच्या आणि सोयीसाठी केंद्रस्थानी असलेल्या आमच्या सूचीमधून ठिकाणाचे नाव लिहा. आपण पसंतीनुसार जास्तीत जास्त दोन पर्यायांचा उल्लेख करू शकता. केंद्राची निवड हमी देत नसली तरीही आम्ही आपल्या जवळच्या ठिकाणास जाण्यासाठी आम्ही आमचे सर्वोत्तम प्रयत्न करतो. मुंबईतील आणि मुंबईतील उपनगरे जसे की बांद्रा, अंधेरी, मालाड, बोरीवली, मीरा-भाईंदर, विरार, पालघर, कल्याण, ठाणे, कुर्ला, दादर, भायखला इत्यादी परीक्षे केंद्र आहेत.
- ३. शिष्यवृत्ती परीक्षा सामान्य ज्ञान, गणित आणि विज्ञान या विषयावर आधारित असेल.
- ४. परीक्षेला उपस्थित राहण्यासाठी पात्रता निकषः जे विद्यार्थी ५ वी, ६ वी, ७वी, ८वी आणि ९वी उत्तीर्ण आहेत तेच केवळ शिष्यवृत्ती परीक्षा देऊ शकतात.
- ५. अर्जावर दिलेल्या स्थानांवर आपली ओळख पुराव्या म्हणून आपण आपली वर्तमान फोटो चिकटविणे आवश्यक आहे. आपल्या पत्त्याच्या पुराव्यासाठी कोणताही फोटो आयडी संलग्न करा.
- ६. आपले संपूर्ण नाव आपल्या शालेय नमुन्यामध्ये उल्लेख असल्याप्रमाणे इंग्रजी वर्णमालेतील मोठ्या अक्षरांमध्ये भरा.
- ७. आपल्या वडीलांचे पूर्ण नाव लिहा.

- ८. तुमची जन्मतारीख दिनांक / महिना / वर्ष स्वरूपानुसार जन्म नोंदणीनुसार भरा.
- ९. स्पष्ट हस्तलेखनात पत्रव्यवहारासाठी आपला संपूर्ण आणि अचूक पत्ता द्या, जेणेकरून आपली हॉल तिकीट किंवा इतर कागदपत्रे आपणापर्यंत जलद आणि विनाविलंब पोहोचू शकतील.
- १०.आपण आपल्या स्थायी आणि कार्यशील दूरध्वनी क्रमांक तसेच इतर पर्यायी दूरध्वनी क्रमांकाचा स्पष्ट आणि अचूकपणे उल्लेख करणे आवश्यक आहे ज्यायोगे आपल्याला परीक्षेसंबंधी कोणत्याही महत्वाच्या विषयाबद्दल त्वरित माहिती देण्यास सक्षम होईल. कृपया आपल्या परीक्षेचा निकाल घोषित होईपर्यंत आपले नंबर बदलू नका.
- ११.कृपया आम्हाला आपल्या संपर्कात रहाण्यासाठी आपले मोबाईल नंबर लिहा. मोबाइल क्रमांकाची संख्या बदलणे आपल्याला काही आवश्यक माहिती जसे की परीक्षा स्थळ, तारीख आणि इत्यादी बदलल्याबद्दल आपल्याशी संवाद साधणे कठीण होऊ शकते.
- १२.आपला ई-मेल आयडी (पालकांच्या ईमेल-आयडीला परवानगी) अतिशय स्पष्टपणे आणि योग्यरित्या लिहा. सर्व सूचना प्रथम ई-मेल द्वारे आणि नंतर फोन कॉल आणि / किंवा एसएमएसद्वारे सुचित केल्या जातील. बरेचदा, आपल्या खराब / अस्पष्ट / विचित्र अक्षर लिहिल्यामुळे, टंकलेखकाद्वारे चुकीची माहिती प्रविष्ट केली जाऊ शकते ज्यामुळे आपले नुकसान होऊ शकते.
- १३. आपल्या शाळेचे संपूर्ण नाव आणि पत्ता लिहा.
- १४.आपल्या शाळेचे ओळखपत्र परीक्षा केंद्रात आणणे अनिवार्य आहे.
- १५.कृपया परीक्षा वेळेच्या अर्ध्या तासापूर्वी आपल्या परीक्षा केंद्रात उपस्थित रहाणे.
- १६.आपण अनुप्रयोग फॉर्ममध्ये दिलेल्या सर्व माहितीच्या सुयोग्यतेची जबाबदारी घेतली पाहिजे आणि निळी/काळी शाई / बॉल पॉईंट पेन ने स्वतःची स्वाक्षरी करणे आवश्यक आहे. उमेदवाराने स्वत: च्या स्वाक्षरीशिवाय अर्जाचा फॉर्म स्वीकारला जाणार नाही.

सुचना: कृपया खालील प्रमाणे इतर महत्वाच्या सुचनांची माहिती घ्या -

- १). आपण आपला अर्ज स्वत: किंवा आपल्या मित्र / नातेवाईकांच्या द्वारे किंवा आमच्या जाहिरातींमध्ये दिलेल्या पत्त्यावर कुरिअरने पाठवू शकता.
- २). एकदा भरलेले परीक्षा शुल्क कोणत्याही परिस्थितीत परत केली जाणार नाही. परीक्षेत उपस्थित रहाणे विद्यार्थ्यांची जबाबदारी आहे.
- ३). अर्जांवरील सर्व तपशील योग्यरित्या भरले असेल व SSF ने परीक्षा शुल्क प्राप्त केले असेल तरच अर्ज वैध मानला जाईल.
- ४). आपले परीक्षा केंद्र धोरणात्मक किंवा अन्य कारणांमुळे बदलता येऊ शकते. आम्ही आपल्याला परीक्षा केंद्रापर्यंत पोहोचण्यासाठी कोणतेही प्रवासी भाडे देणार नाही.
- ५). कधीकधी निकाल जाहीर करण्यासाठी कोणत्याही अनपेक्षित कारणामुळे विलंब होऊ शकतो. म्हणून, विद्यार्थ्यांनी त्यासाठी धैर्य राखणे आवश्यक आहे. निकाल प्रकाशित करण्यापूर्वी विजेत्यांना वैयक्तिकरित्या कळविले जाईल. विजेत्यांचे प्रथम, द्वितीय आणि तृतीय क्रमांक घोषित केले जातील. निकाल आमच्या वेबसाइट www.securefoundation.in च्या "RESULT" मेनूमध्ये घोषित केला जाईल. हॉल-तिकिटे, परीक्षा केंद्रे आणि निकालांच्या मुद्द्यांविषयी ताज्या अद्यतनांबद्दल जाणून घेण्यासाठी नियमितपणे वेबसाइटला भेट द्या.
- ६). ई-मेलद्वारे सर्व विद्यार्थ्यांना "सहभाग प्रमाणपत्र" दिले जाईल.
- ८). एक सांत्वन बक्षीस "एसएसएफ व्यवस्थापन" विद्यार्थ्यांना त्यांच्या परीक्षा टक्केवारीच्या आधारावर चौथ्या ते दहाव्या श्रेणीतील विद्यार्थ्यांना देणार आहे.
- ९). परीक्षा नमुना: -
 - 💠 परीक्षेसाठी एकूण १०० प्रश्न (बहू पर्यायी निवड)
 - परीक्षा कालावधी ९० मिनिटे.
 - ❖ सर्व प्रश्नांसह प्रत्येकी दोन-दोन गुण असतील.
 - 💠 गणिता विषयामध्ये एकूण ३० प्रश्न, विज्ञान विषयातील ३० प्रश्न आणि सामान्य ज्ञान विषयातील ४० प्रश्न.
 - 💠 प्रत्येक चुकीच्या उत्तराबद्दल ०.५ गुण नकारात्मक गुण म्हणून वजा केले जातील.

धन्यवाद!